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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIWIIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EWIEFi^OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

I. TE DHENAT PERSONALE

DATE: I I 9

A. Gieneaiitetet aktuale

EMER nf> ■ ■

MBIEMER 1^? ̂ rr»'»
ATESI Vfori-ri no
AMESI

DATELINDJE o.*S.

VENDLINDJE \Il !
VENDBANIM \  I ra nc, '
NR. ID Vi

B. Gienealitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre] tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, perben veperpenale sipas nenit 190 te Kodit Penai.)

EMER

MBIEMER Sofia FH f 1 7Pri.S.r fperpcvrn.
ATESI U  U '

AMESI 1

DATELINDJE

VENDLINDJE

JoPL noi
(emer, mbiemer, n?)ishkrim)



U, MARRJE DIJENI WIBI EFEKTET E FORMULARlt 16 VETEDEKLARIMIT

Une, i/e nenshkruari /a , kam marre

dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organ! shteteror dhe I
nenshtrohet veriflkimit dhe publiklmlt.

.  b) Pasqyriml i te dhenave te rreme he kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

I
I

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen veriflkimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

I  1

5) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e ̂ do te dhene
personale, perfshire gjurmet daktilosko|3ike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne 9do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

I

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet; ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedijshem per pasojat llgjore ne rast te dekiarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I K6TIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUARSAKTE i GJITHE FORMULARI!

tjoQoQ ftS'imt
(emer. mbiemer.

(emer, mbiemer, nenshkrlm)



IU-. TE dhCna mbi gjIndjen GJYQESQRE TE PER'SONIT

1. A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se prere naa nje autoritet

aivaesor shaiotar ose i huai? (Vendos X perbri Deraiiaies}

PO JO z
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit gjyqesor

p^ndimjt gjyqQ?p^r,^
iformes.se-preire '̂

^|:Masateideh
w
' J** F* ..

r^^^Vepfa^pehalejpeite|c

Lloji

11

1

j

1

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shaiotar ose / hual. oer nie ceshtie penale te oazaiidhur me vendim aivaesor te formes
se orere? (Vendos X perbri Deraiiaies}

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

^1^S%vendiiTTO^g

^^iopeiYundimtar^.

Vepra pen

1

1
1

1

(emer, mbiemer, nenshkrim)



3/ A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoriteti huai, oerkrverien e nie

PO

veore penale? fVendos Xoerbri Deraiiaies)

aJO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

;0rg¥hi-pr6c^clues^ ■Qjrteti iJShtetl X,; Periudha/Data f.^ezultatet
"iC' ' ' '

1

1
I

1

i

4, A keni aene ndoniehere i ndaiuar aoo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per kryerjen e
nje vebm penaie? (Vendos Xperbri peraiiaies)

PO JO X
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

^drgani Jroceduis pyteti, Shtetr iPeriudHa^Dai^^ iRlzultatef

1
1

1

5 4 eshte caktuar ndai. iush ndoniehere mase shtrenauese e sigurise personale, ne fuqi

PO

ose i6?'fVehd6s XD§rbri Deraiiaies)

JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

femer, mbiemer, nenshkrim)



MASAT SHTRlNGUESE T^.SIGURISe PERGJIGJE

•  ./i ''-4^ 'Ht' - ̂ '• t ' y ; •<.>»; Tf-;cw. nr^.'.s ' -^vrv .y.. •> '/

Ndalimliidaljes Q | |

petynmi;.per,tV;paraqitur;ne-'po|icipe gjyqesore|.'^/:Vi;^'};:^^-Vig^l; v
Nd^]imi;;dhe/de^^^^^ j" .[^j'., • |—|

:-GlFahcl0pSufdre'''-r-
:Arfestirne^shtepi/t ̂ f •' . Q ■ □

';Shtnmi,=ijpe^qfisli|m^^ -j; ' Q' '- : ■ Q
-  Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtnhe:

:-^jpata /,
■  ..-■"•.■.-•v. "

< s di fi -'' 7'' '■-i' V

Vepra penale per te
cilen akiizoheshit

Vv ,, • ^-C,

' Periudha, data

<N.enji

!
1
1

j

1

6. A eshte leshuar ndoniehere ndai oersonit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
me krverien e veorave pena/e? {Vendos X p^erbri Deraiiaies)

PO JO X
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

;-r.4tur^dherjje.ss^*
iEl^ei^'tlmi^lnes^ ne fuqi

vsappvip)

7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
(Me oeriashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzivisht per shkelien e rreaullave te emiaracionit ae
kane te beine me rreaullat e aendrimit aoo hyrie-cialies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X oerbri Deraiiaies} \

PO JO X
Cemer, mbiemer, nenshkrim)



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

.» Q'yt^ti-|iheAr
Shteti;ku kerii'^'

-' xjetuar\ X

. ' .'/Tr'■ • f 'iy;. .
:  J Periudha^e^

/delDjrih it hga - shteti-
Te'dhahatre aktit te debimit

1

1

1

1
1

8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te RepubUkes se Sbaiperise per me sbume se 1
muai? (Vendos X perbri Deraiiaies}

PO X JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme;

§pQytetiihe's,|J
f.^Shtetl ku keni 3:

tt#-?Pe¥ud hlllflil^^l^pppgenarimit

Vlr^eyci c.
U niNje.r3rlcir*-c.

(99i--ioo3 Mtci ScioCjr j OcqojQifica di'
Ipcce. LpCcp .

1

f

.

1

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne tjast te deklarimeve te paverteta, te papiota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

JriG/no i m 1 1

femer. mbierher. nenshkrim]

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

nr> t rn.' Wl/Tn I
(emer, mbiemer^enshkrim)


